
組 スタート時間

梅林　寿行 *堀安　吉時 乗松　利樹 宮脇　良久

藤原　達也 古門　早季 *藤崎　博志 生石　弓大

澤田　英巳 木下　洋一 *蓮池　雅信 *塚田　友宏

福島　秀一 植松　伸介 *中川　博之 *福永　浩司

TWOだらーず

4

5

3
岩中　野球部OB

チームしんちゃん＆しゅうちゃん トリプルセブン

THEダブルス・中四国ブロック「中四国の陣」決勝

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2024年10月29日（火）

会　場：尾道ゴルフ倶楽部

チーム北斗 Battery

ハマギア② ぱんぱーす

9

10

8:00

8:07

8:15

8:22

8:30

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


